


   

 

                              IL CONSIGLIO DELLA III^ CIRCOSCRIZIONE 

 

 

 

 

Visto l’allegata mozione, presentata dal Consigliere Quartararo  concernente l’oggetto  

Iscritta al punto  6 degli atti ispettivi 

 

 

    Dopo lettura della stessa ed opportuna discussione: 

 

Con votazione resa e verificata per alzata di mano,con l’ausilio dei Consiglieri 
 

Scrutatori  Bruschetta,  Tarantino, Quartararo  il risultato è il se guente: 

 

 

 
Presenti        n°  6 

 

Votanti     n° 6 

 

Voti favorevoli  n°  6 

 

Astenuti     n°  0 

 

Voti contrari    n° 0 

 

 

DELIBERA 
 

 

La Mozione di cui in premessa,riguardante: Oggetto : : Piantumazione alberi in via Pietro Spica 

(cercini antistanti al plesso scolastico Guglielmo Oberdan). 
 

 

 





CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI

ADELFIO GIOVANNI X X

BRUSCHETTA SAVERIO X X

GULEMI ANDREA X

ILARDI ALFREDO x

PRESTER ANTONINO x

QUARTARARO GIUSEPPE X X

RAPPA GIOVANNA X X

SANTANGELO ANTONINO X

TARANTINO SALVATORE X X

TERRANOVA FRANCESCO X X

VOTAZIONE PER APPELLO NOMINALE

Seduta del Consiglio della Terza Circoscrizione del 30/07/2020 - Mozione: : Piantumazione alberi in via Pietro Spica (cercini antistanti al plesso 

scolastico Guglielmo Oberdan).





Si attesta che l'atto avente per oggetto: "DELIBERE DELLA 

III^ CIRCOSCRIZIONE N. 112 DEL 30/07/2020" è stato 

pubblicato all'Albo Pretorio on-line dal 04/08/2020 al 

14/08/2020. 

Id. pubblicazione 9623/2020 

Il Responsabile                      Il Responsabile  

dell'Albo Pretorio                      dell'U.O. 

F.to Mariano Corsale        F.to Dott. Calogero Miserendino 

                                       Cordiali Saluti 

 


